[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2019 года

   № 110
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Емва» от 07 августа 2017 года №255 «Об утверждении состава общественной комиссии»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Республики Коми от 14 марта 2017 г. № 171 «О внесении изменений в  постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012г. № 413 «О Государственной программе Республики Коми «развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности», Уставом муниципального образования городского поселения «Емва», постановлением администрации городского поселения «Емва» от 13.11.2017г. № 425 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городского поселения «Емва» на 2018-2022 годы», в целях организации проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией Программы, в связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация городского поселения «Емва»

Постановляет:
1.Внести в постановление администрации городского поселения «Емва» от 07 августа 2017 года № 255 «Об утверждении состава общественной комиссии» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В Приложении 1:

1.1.1. Слова «Лебедева А.А. – специалист 1 категории по благоустройству и содержанию жилищного фонда администрации городского поселения «Емва»;» заменить словами «Глотова Л.Н. - специалист 1 категории по благоустройству и содержанию жилищного фонда администрации городского поселения «Емва»;»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.руководителя  администрации                                                                       А.В. Котов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЕМВА»

«ЕМВА»

КАР ОВМОДЧОМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ